
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

Про переоформлення ліцензій 

Відповідно до частини шостої статті 21 Закону України «Про 
ліцензування видів господарської діяльності», наказу Міністерства освіти і 
науки України від 06 листопада 2015 року№ 1151 «Про особливості 
запровадження переліку галузей знань і спеціальностей, за якими 
здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 року № 266», зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 25 листопада 2015 року за № 1460/27905, 
наказу Міністерства освіти і науки України від 19 грудня 2016 року№ 1565 
«Про узагальнення переліків спеціальностей, ліцензованих обсягів вищих 
навчальних закладів та переоформлення сертифікатів про акредитацію 
напрямів та спеціальностей», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
10 січня 2017 року за № 20/29888, 

НАКАЗУЮ: 

1. Переоформити в установленому законодавством порядку ліцензії на 
освітню діяльність у сфері вищої освіти «Закарпатському угорському 
інституту імені Ференца Ракоці II» (ідентифікаційний код - 22112656); 
Подільському державному аграрно-технічному університету 
(ідентифікаційний код - 22769675); Українському державному університету 
залізничного транспорту (ідентифікаційний код - 01116472); Луганському 
національному аграрному університету (ідентифікаційний код - 00493669); 
Одеському регіональному інституту державного управління Національної 
академії державного управління при Президентові України 
(ідентифікаційний код - 23213365); Ізмаїльському державному 
гуманітарному університету (ідентифікаційний код - 02125467); 
Комунальному закладу «Харківська гуманітарно-педагогічна академія» 
Харківської обласної ради (ідентифікаційний код - 02125591); Одеському 
державному університету внутрішніх справ (ідентифікаційний код -
08571570); Українській інженерно-педагогічній академії (ідентифікаційний 
код - 02071228); Львівському інституту економіки і туризму 



(ідентифікаційний код - 01566212); Харківському національному аграрному 
університету імені В. В. Докучаєва (ідентифікаційний код - 00493764); 
Харківському національному університету радіоелектроніки 
(ідентифікаційний код - 02071197); Харківському національному технічному 
університету сільського господарства імені Петра Василенка 
(ідентифікаційний код - 00493741). 

2. Визнати ліцензії на освітню діяльність у сфері вищої освіти 
«Закарпатського угорського інституту імені Ференца Ракоці II» (серія АЕ 
№ 527283 від 01.10.2014 р.); Подільського державного аграрно-технічного 
університету (серія АЕ № 636463 від 10.06.2015 р.); Українського державного 
університету залізничного транспорту (серія АЕ № 636804 від 19.06.2015 р.); 
Луганського національного аграрного університету (серія АЕ № 636137 
від 27.04.2015 р.); Одеського регіонального інституту державного управління 
Національної академії державного управління при Президентові України 
(серія АЕ № 636813 від 19.06.2015 р.); Ізмаїльського державного 
гуманітарного університету (серія АЕ № 636823 від 19.06.2015 р.); 
Комунального закладу «Харківська гуманітарно-педагогічна академія» 
Харківської обласної ради (серія АЕ № 636479 від 17.06.2015 р.); Одеського 
державного університету внутрішніх справ (серія АЕ № 458539 
від 08.07.2014 р.); Української інженерно-педагогічної академії (серія АЕ 
№ 636420 від 18.05.2015 р.); Львівського інституту економіки і туризму 
(серія АД № 073063 від 08.01.2013 р.); Харківського національного аграрного 
університету імені В. В. Докучаєва (серія АЕ № 636412 від 18.05.2015 р.); 
Харківського національного університету радіоелектроніки (серія АЕ 
№ 527436 від 29.10.2014 р.); Харківського національного технічного 
університету сільського господарства імені Петра Василенка (серія АЕ 
№ 636853 від 19.06.2015 р.) недійсними. 

3. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
(Шевцов А. Г.) забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті МОН 
інформації про прийняте рішення та передачу копії цього наказу до Єдиної 
державної електронної бази з питань освіти. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
Шевцова А. Г. 

Перший заступник Міністра В. В. Ковтунець 


